
ZARZĄDZENIE NR 158/ 2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 7 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 214/07 Burmistrza Łozba z dnia 31 grudnia 2007 r. w sprawie wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego za poniesione przez pracownika koszty prania odzieży roboczej. 

Na podstawie art. 2379 §3  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, Dz. U. 
z 2024 r. poz. 878), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 214/07 Burmistrza Łozba z dnia 31 grudnia 2007 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego za poniesione przez pracownika koszty prania odzieży roboczej: 

1)  
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się częstotliwość prania odzieży roboczej dwa razy w miesiącu", 

2) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Pomniejszenie ekwiwalentu następuje adekwatnie do okresu faktycznej 
nieobecności pracownika". 

§ 2. Częstotliwość określona w §1 ust. 1 nie ma zastosowania do roczliczenia ekwiwalentu pieniężnego za 
poniesione przez pracownika koszty prania odzieży roboczej za 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59AF6B7D-DE03-4EA7-BF23-82E51DB01E01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 158/ 2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-16T10:13:06+0200




